
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
0 -! у /  20 р.

м. Київ

Про утворення експертно-кадрової комісії 
з розгляду питань діяльності керівників вищих 
навчальних закладів, установ та організацій, 
які належать до сфери управління 
Міністерства освіти і науки України

Відповідно до пунктів 1, 2 Положення про експертно-кадрову комісію з 
розгляду питань діяльності керівників вищих навчальних закладів, установ та 
організацій, які належать до сфери управління Міністерства освіти і науки 
України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 
серпня 2016 року № 987 «Про експертно-кадрову комісію з розгляду питань 
діяльності керівників вищих навчальних закладів, установ та організацій, які 
належать до сфери управління Міністерства освіти і науки України», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 07 вересня 2016 року 
№ 1221/29351,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити експертно-кадрову комісію з розгляду питань діяльності 
керівників вищих навчальних закладів, установ та організацій, які належать до 
сфери управління Міністерства освіти і науки України.

2. Затвердити персональний склад експертно-кадрової комісії з розгляду 
питань діяльності керівників вищих навчальних закладів, установ та 
організацій, які належать до сфери управління Міністерства освіти і науки 
України, що додається.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра -  
керівника апарату Гребу Р. В.

Міністр Л. М. Гриневич



Додаток
■ ■ до наказу Міністерства освіти і науки

України
від «Г /  » _  У / 2016 р. г4 № У Я 

Склад експертно-кадрової комісії
з розгляду питань діяльності керівників вищих навчальних закладів, 

установ та організацій, які належать до сфери управління 
Міністерства освіти і науки України

Треба Р. В. заступник Міністра -  керівник апарату 
(голова комісії)

Фурлет Н. Я. директор департаменту кадрового забезпечення, 
(заступник голови комісії)

Проценко В. М. головний спеціаліст відділу з питань кадрового 
забезпечення підвідомчих закладів та установ 
(секретар комісії)

Шаров І. 0 . директор департаменту вищої освіти

Даниленко С. В. директор департаменту економіки та фінансування

Ярмистий М. М. директор департаменту правового забезпечення

Шевцов А. Г. директор департаменту атестації кадрів вищої 
кваліфікації та ліцензування

Чеберкус Д. В. директор департаменту науково-технічного 
розвитку

Костенко О. І. начальник управління з питань державного майна 
та підприємств

Поливач Л. Л. в. о. начальника управління бухгалтерського 
обліку та звітності-головного бухгалтера

Гурак Р. В.
Голова Державної інспекції навчальних закладів 
України (за згодою)


